

สรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝักปิดและวางท่อ คสล.บ้านนายสุนทร ชมภูมิ่ง ถึงท้ายซอย 5 ม.4 บ้านพิมสาร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.20 ม. ยาว 130.00 ม. หนา 0.10 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628100 N 2016420 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0628035 N 2019602

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	162,634.20	1.3624	221,572.83	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,572.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			221,000.00	
(-สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)					
จน.พท				130.00	ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ				1,700.00	บาท/ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัชวาล ชุ่มเย็น)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาดและวางท่อ คสล.บ้านนายสุนทร ชมภูมิ่ง ถึงท้ายซอย 5 ม.4 บ้านพิมสาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628100 N 2016420 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0628035 N 2019602

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.20 ม. ยาว 130.00 ม. หน้า 0.10 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลางเมื่อ วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานสกัดคอนกรีต	52.00	ตร.ม.		-	70.00	3,640.00	
2	งานดินขุดตกแต่ง	12.00	ลบ.ม.		-	99.00	1,188.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	364.00	728.00	99.00	198.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	12.00	ลบ.ม.	2,046.00	24,552.00	306.00	3,672.00	
	งานไม้แบบ	60.00	ตร.ม.		-	133.00	7,980.00	
	- ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	250.00	4,500.00			
	- ตะปูตอกไม้	12.00	กก.	37.39	448.68			
5	งานเหล็กเสริม	0.29	ตัน		-	4,100.00	1,189.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	40.00	เส้น	48.00	1,920.00			
	- เหล็ก RB Ø 9 mm. SR 24	42.00	เส้น	104.00	4,368.00			
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	37.38	149.52			
6	งานฝารางเหล็ก	130.00	ชุด		-	120.00	15,600.00	
	- เหล็กเส้นแบน 1.5 นิ้ว หน้า 6 มม.	201.00	เส้น	350.00	70,350.00			
	- เหล็กฉาก 1.5 นิ้ว หน้า 3 มม.	43.00	เส้น	400.00	17,200.00			
7	งานทาสีเหล็กกันสนิม	45.00	ตร.ม.		-	35.00	1,575.00	
	- สีน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	4.00	กระป๋อง	420.00	1,680.00			
	- ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร	4.00	กระป๋อง	144.00	576.00			
8	ท่อ คสล. Ø 0.30 ม.	4.00	ท่อน	280.00	1,120.00			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					127,592.20	35,042.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง					162,634.20		
	Factor F 1.3624					221,572.83		
	รวมค่าก่อสร้าง					221,000.00		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัชวาล ชุ่มเย็น)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

.....  
(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี